
Uchwała Nr XXV/112/2017
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 31 października 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/91/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 

zm.1)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/91/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2017 z dnia 20 stycznia 2017 r.,  

Zarządzeniem  Nr 3/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzeniem Nr 4/2017 z dnia 3 marca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 6/2017 z dnia 10 marca 2017 r., Uchwałą Nr XX/97/2017 z dnia 30 marca 2017 r., 

Zarządzeniem nr 12/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 15/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 

Uchwałą Nr XXI/106/2017 z dnia 13 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 18/2017 z dnia 30 czerwca 

2017 roku, Zarządzeniem Nr 21/2017 z dnia 12 lipca 2017 r., Zarządzeniem Nr 24/2017 z dnia 16 sierpnia 

2017 r., Zarządzeniem Nr 25/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 27/2017 z dnia 13 września 

2017 r., Zarządzeniem Nr 29/2017 z dnia 29 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 31/2017 z dnia 

5 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 32/2017 z dnia 10 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 33/2017 

z dnia 17 października 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 22.748.076,21 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 22.373.141,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 2,

- dochody majątkowe w kwocie 374.935,00 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 23.898.076,21 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3, 4 z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 21.938.391,21 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 1.959.685,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 1



„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.737.500,00 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 587.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 394.135,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budzetowych na 2017 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/112/2017 z dnia 31 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 201 970,05293 466,35 495 436,40

01095 Pozostała działalność 201 970,05 495 436,40293 466,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
290 966,35 201 970,05 492 936,40

600 Transport i łączność - 24 520,00399 455,00 374 935,00

60016 Drogi publiczne gminne - 24 520,00 374 935,00399 455,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
182 455,00 - 24 520,00 157 935,00

801 Oświata i wychowanie - 750 000,00947 553,99 197 553,99

80101 Szkoły podstawowe - 750 000,00 71 382,26821 382,26

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

750 000,00 - 750 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 046,00721 647,12 725 693,12

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 046,00 30 105,0026 059,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 059,00 3 533,00 20 592,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 000,00 513,00 9 513,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,0096 000,00 166 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 166 000,0096 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 000,00 70 000,00 166 000,00

23 246 580,16 22 748 076,21- 498 503,95Razem:

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych  z dotacji na zadania zlecone na 2017 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/112/2017 z dnia 31 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 492 936,40201 970,05290 966,35

01095 Pozostała działalność 492 936,40201 970,05290 966,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
492 936,40201 970,05290 966,35

852 Pomoc społeczna 93 125,123 533,0089 592,12

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 592,003 533,0017 059,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 592,003 533,0017 059,00

8 136 431,107 930 928,05 205 503,05Razem:

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/112/2017 z dnia 31 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 970,051 191 966,35 1 214 936,40

01008 Melioracje wodne 21 000,00 43 800,0022 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 000,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 19 000,00 39 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 200 000,00 665 000,00865 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 - 200 000,00 650 000,00

01095 Pozostała działalność 201 970,05 494 636,40292 666,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94 893,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,70 63,70 127,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 396,58 510,56 2 907,14

4300 Zakup usług pozostałych 1 898,00 339,00 2 237,00

4430 Różne opłaty i składki 285 261,13 198 009,85 483 270,98

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00348 220,00 348 220,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 348 220,00348 220,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 150,00 8 850,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 24 000,00 - 3 000,00 21 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 150,00 150,00

600 Transport i łączność - 92 770,001 475 255,00 1 382 485,00

60016 Drogi publiczne gminne - 92 770,00 1 382 485,001 475 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 15 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 28 000,00 79 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 500,00 - 111 250,00 860 250,00

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
182 455,00 - 24 520,00 157 935,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 250,0070 160,00 87 410,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 250,00 87 410,0070 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 1 000,00 13 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 200,00 2 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 50,00 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 4 000,00 30 100,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 12 000,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00163 950,00 168 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 153 950,00148 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00163 000,00 163 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 163 000,00163 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 20 000,00 23 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 160 000,00 - 20 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie - 568 900,008 175 301,99 7 606 401,99

80101 Szkoły podstawowe - 558 600,00 4 131 192,264 689 792,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 000,00 - 2 000,00 187 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 515 490,00 - 2 100,00 2 513 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 500,00 - 2 500,00 486 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 200,00 - 2 000,00 62 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 955,76 1 500,00 184 455,76

4300 Zakup usług pozostałych 52 100,00 - 1 500,00 50 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 550 000,00 100 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 500,00 581 800,00565 300,00

3267 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 7 960,00 7 960,00

3268 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 - 8 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 124,84 12 617,00 328 741,84

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 870,25 10 870,25

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 053,25 - 6 053,25 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 286,91 - 1 052,00 5 234,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 899,00 1 899,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 924,00 924,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 267,00 267,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 128,00 128,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 - 1 600,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 - 2 000,00 500,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 575,00 5 575,00

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 575,00 - 5 575,00 0,00

4267 Zakup energii 0,00 1 400,00 1 400,00

4268 Zakup energii 1 400,00 - 1 400,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 - 1 000,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 - 1 000,00 45 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 - 500,00 150,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 3 000,00 3 000,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 960,00 - 2 960,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 26 800,00 498 647,30525 447,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 900,00 - 22 000,00 324 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 500,00 - 4 000,00 67 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 800,00 - 800,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 11 046,001 443 401,12 1 454 447,12

85202 Domy pomocy społecznej 7 000,00 285 000,00278 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 278 000,00 7 000,00 285 000,00

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

4 046,00 32 405,0028 359,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 359,00 4 046,00 32 405,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 149 240,00149 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 398,00 2 802,00 37 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 612,00 - 2 802,00 41 810,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 900,00239 330,00 338 230,00

85401 Świetlice szkolne 28 900,00 116 900,0088 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 700,00 5 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 23 500,00 83 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 4 200,00 16 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 500,00 1 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 221 000,00151 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 151 000,00 70 000,00 221 000,00

855 Rodzina - 7 000,007 580 949,00 7 573 949,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 7 000,00 9 000,0016 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 - 7 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,001 149 115,11 1 164 115,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 378 580,00378 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 1 500,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 450,00 2 050,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 14 000,00 - 1 500,00 12 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 450,00 450,00

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 577 135,11562 135,11

4300 Zakup usług pozostałych 501 185,11 15 000,00 516 185,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00341 100,00 341 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 143 400,00143 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 1 000,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

926 Kultura fizyczna 0,0066 720,00 66 720,00

92695 Pozostała działalność 0,00 10 100,0010 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 - 600,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 600,00 3 600,00

24 396 580,16 23 898 076,21- 498 503,95Razem:

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 5



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2017 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/112/2017 z dnia 31 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 492 936,40201 970,05290 966,35

01095 Pozostała działalność 492 936,40201 970,05290 966,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,88446,94446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 127,4063,7063,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,002 600,002 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 707,14510,562 196,58

4300 Zakup usług pozostałych 737,00339,00398,00

4430 Różne opłaty i składki 483 270,98198 009,85285 261,13

852 Pomoc społeczna 93 125,123 533,0089 592,12

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 592,003 533,0017 059,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 592,003 533,0017 059,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 960,000,0071 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 240,002 802,0031 438,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 720,00- 2 802,0040 522,00

7 930 928,05 205 503,05 8 136 431,10Razem:

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXV/112/2017 z dnia 31 października 2017 r. w sprawie zmian w budzecie gminy na 2017 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 010 01010 6050

Budowa Stacji podniesienia ciśnienia wody w miejscowości  

Zduny, gm. Świedziebnia 200000,00 200000,00 50000,00 150000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

3 010 01010 6050

Współfinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 425000,00 425000,00 25000,00 400000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Chlebowo – 418 m 46114,00 46114,00 28179,00 0,00 17935,00 Urząd Gminy w Świedziebni

5 600 60016 6050

Modernizacja drogi w miejscowości Księte – Plebanka – 321 

m 35414,00 35414,00 5414,00 15000,00 15000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

6 600 60016 6050

Modernizacja drogi w miejscowości Janowo – Bielki w 

kierunku Brodniczki – 459 m 50636,00 50636,00 5636,00 20000,00 25000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Brodniczka – 488 m 53836,00 53836,00 3836,00 20000,00 30000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Kłuśno – 415 m 70000,00 70000,00 5480,00 40000,00 24520,00 Urząd Gminy w Świedziebni

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zduny 409000,00 409000,00 21000,00 340000,00 48000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zasadki 4520,00 4520,00 4520,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

11 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Świedziebnia – Granaty 138250,00 138250,00 32770,00 60000,00 45480,00 Urząd Gminy w Świedziebni

12 600 60016 6050 Budowa chodników na terenie Gminy Świedziebnia 52480,00 52480,00 22480,00 30000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

25000,00 25000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni1 010 01010 6050

Budowa przyłaczy wodociagowych na terenie Gminy 

Świedziebnia 25000,00

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu
rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u. f. p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

Planowane wydatki

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXV/112/2017 z dnia 31 października 2017 r. w sprawie zmian w budzecie gminy na 2017 rok

13 600 60016 6300 Dotacja dla  jst - Gminy Skrwilno na modernizację drogi 157935,00 157935,00 157935,00 0,00 0,00 Gmina Skrwilno

14 600 60016 6060 Zakup ładowarki ciagnikowej (tura) 22500,00 22500,00 22500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

15 750 75023 6050

Modernizacja ogrzewania w budynku administracji UG w 

miejscowości Świedziebnia 29000,00 29000,00 9000,00 20000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

16 754 75404 6170 Fundusz Wsparcia Policji 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

17 801 80101 6050

Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Zasady, 

Gm. Świedziebnia 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

18 801 80101 6050

Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Michałki, 

Gm. Świedziebnia 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

19 851 85195 6220 Dotacja dla  ZOZ w Brodnicy 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

20 921 92109 6050

Zakup i montaż  chłodni  w świetlico – remizie w miejscowości 

Kłuśno 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

21 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości Zasadki 45000,00 45000,00 5000,00 40000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

22 921 92109 6050

Modernizacja świetlico – remizy w miejscowości Księte – 

montaż centralnego ogrzewania i dobudowa kotłowni 54000,00 54000,00 39000,00 15000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

R a z e m 1959685,00 1959685,00 603750,00 1150000,00 205935,00

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXV/112/2017 
z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2017 rok 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.  

                                                    w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1 737 500,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 587 500,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym 

952 1 150 000,00 

Rozchody ogółem: 587 500,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów 

992 587 500,00 

 

 

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXV/112/2017 

z dnia 31 października 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2017 rok 
 

Dotacje podmiotowe i celowe 
dotacje podmiotowe 

 
I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na  
2017 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 
1 2 3 4 5 
 

921 
 
 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
                       197.200,00   

  
92116 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
                       197.200,00 

 
   

2480 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – Gm. 
Biblioteki Publicznej w Świedziebni 

 
 

 
                       197.200,00 

 
Ogółem 

 
                    197.200,00 

 

Dotacje celowe  
 
II Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na  
2017 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 
1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność                        157.935,00 

 60016  Drogi publiczne gminne                        157.935,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową na 
dofinansowanie inwestycji drogowej w 
gminie Skrwilno 

                       157.935,00 

710   Działalność usługowa                            3.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                            3.000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 

                           3.000,00 

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 1



 
851 

 
 

  
Ochrona zdrowia 

 
                         28.800,00 

 
  

85154 
  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
 

                           8.800,00 
   

2310 
 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

                           8.500,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

                              300,00 

 85195  Pozostała działalność                          20.000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

                         20.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

                           7.200,00 

 85395  Pozostała działalność                            7.200,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

                           7.200,00 

 
Ogółem 

 
                       196.935,00 

 

III. Dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja 
 budżetowa 

 
Nazwa 

 

Plan na  
2017 r. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

 
926 

   
Kultura fizyczna  

 
25.000,00 

  
92605 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
                    25.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 
 
                    25.000,00 

 
                                            Ogółem  

  
                   25.000,00 

 

Razem dotacje -  419.135,00 zł 

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu gminy na 2017 rok przedstawiają się następująco:

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 276.016,05 zł tj.

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.82.2017 z dnia

24 października 2017 roku w „Rolnictwie i łowiectwie – pozostałej działalności” zwiększa się plan dotacji

celowej o kwotę 201.970,05 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie

kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu,

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko –Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.81.2017 roku zwiększa się

plan dotacji celowej w „Edukacyjnej opiece wychowawczej” o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.86.2017 z dnia

31 października 2017 roku zwiększa się plan dotacji w „Pomocy społecznej” o kwotę 513,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne,

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.87.2017 z dnia

31 października 2017 r. zwiększa się plan dotacji celowych w „pomocy społecznej o kwotę 3.533,00 zł

z przeznaczeniem na wypłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

świadczenia pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy.

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków majątkowych:

- o kwotę 24.520,00 zł - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych gminy oraz po stronie wydatków

majątkowych na zadanie inwestycyjne w „Drogach gminnych”.

- o kwotę 750.000,00 zł - środki z dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich a po stronie wydatków w infrastrukturze wodociągowej o kwotę 200.000,00 zł i o kwotę

550.000,00 zł w „Oświacie i wychowaniu – szkołach podstawowych” .

Realizacja zadań inwestycyjnych wodociągowo kanalizacyjnych oraz termomodernizacja budynków

oświatowych zostaje przeniesiona na 2018 rok, ponieważ termin od podpisania umowy o dofinansowanie

zadań do końca roku jest nie wystarczający na przeprowadzenie procedur przetargowych i wykonanie zadań.

Ponadto zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 111.250,00 zł (drogi nie nazwane w załączniku

inwestycyjnym) w celu zwiększenia wydatków bieżących a mianowicie:

- na remont i konserwację urządzeń melioracyjnych – 21.000,00 zł,

- na utrzymanie bieżące dróg gminnych – 43.000,00 zł,

- na wymianę okien, modernizację centralnego ogrzewania, zakup opału w budynku (poszkolnym)

w miejscowości Dzierzno – 17.250,00 zł ,

- na zakup gazu do ogrzewania budynku OSP dla potrzeb Gminnej Biblioteki Publicznej – 5.000,00 zł

- na zwiększenie planu na projekt pn. „Równy dostęp do edukacji przedszkolnej „o 10.000,00 zł

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 1



- na koszty wywozu odpadów komunalnych stałych – 15.000,00 zł.

W drogach publicznych gminnych w wydatkach na bieżące utrzymanie dróg zabezpieczone są

środki finansowe na 2017 rok na bieżącą konserwację drogi pn. „Przebudowa drogi gminnej klasy „L”

Świedziebnia – Ciszyn nr 080901 z towarzyszącą infrastrukturą drogową długości 1242 m w miejscowości

Świedziebnia, gm. Świedziebnia”.

Korekta zmian planu przychodów i rozchodów – dostosowanie do terminów spłat wynikających

z umów przedstawia załącznik nr 6 do uchwały

Zestawienie dotacji po zmianach, udzielonych z budżetu gminy przedstawia załącznik nr 7 do

uchwały.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: DEDD8B24-A7EE-4C36-8578-74799AB6DA97. Podpisany Strona 2




